
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/752/24 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicy Zdrowej położonej na obszarze obrębu Kiełczów na 
terenie Gminy Długołęka składającej się działek ewidencyjnych nr 228/22, 228/3, 228/26, 228/11, 228/29 
w miejscowości Kiełczów, gm. Długołęka. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określonej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tomasz Maliga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1293



Załącznik do uchwały Nr LXVII/752/24 
Rady Gminy Długołęka 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1293


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-02-21T09:59:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




